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Saunier Duval

Condensazione

Themafast Condens F30 (2010)
Elenco gruppi di costruzione
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N@ Hermann

Saunier Duval

Condensazione

Themafast Condens F30 (2010)
Elenco gruppi di costruzione

Pos.

Gruppo di costruzione

Estetica

Telaio

Scambiatore

Bruciatore e pilota

Meccanismo gas

Cablaggio + contenitore scheda
Pompa e captore

Scambiatore sanitario

Valvola 3 vie

Captore sanitario

Tubazioni + captore riscaldamento
Vaso d'espansione

Placca raccordi

Estrattore

Bollitore / Microaccumulo

Recuperatore condensa
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Saunier Duval

Condensazione

Themafast Condens F30 (2010)
- Estetica
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N@ Hermann

Saunier Duval
Condensazione
Themafast Condens F30 (2010)
- Estetica
Pos. Codice articolo Descrizione avviso
0020084479 Pannello laterale
0020084480 Isolante acustico
0020084481 Guarnizione telaio
0020097341 Pannello frontale
0020097343 Guarnizione telaio
0020097344 Guarnizione telaio
05493300 Vite (25 pz.)
0020140930 Targhetta SD (10 pz.)
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Condensazione

Themafast Condens F30 (2010)
- Telaio

0020084490 i

0020084488 ﬂ
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Saunier Duval
Condensazione
Themafast Condens F30 (2010)
- Telaio
Pos. Codice articolo Descrizione avviso
0020084487 appoggio di plastica
0020084488 Guarnizione tubo gas (5 pz.)
0020084489 Tappo Guarnizione (5 pz.)
0020084490 Guida cavo (x5)
05493300 Vite (25 pz.)
0020097250 Vite (10 pz.)
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Saunier Duval
Condensazione
Themafast Condens F30 (2010)
- Scambiatore
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N@ Hermann

Saunier Duval

Condensazione

Themafast Condens F30 (2010)

- Scambiatore

Pos. Codice articolo

Descrizione

avviso

0020084492
0020084495
0020084520
0020018426

0020018427
0020018428
05493300

0020136721
0020177828
0020210166
0020210548

Supporto (x2)
Scambiatore
Bretella elettrica

Isolante, 16 mm con dado e
rondella

Dado (10 pz.)

Guarnizione (5 pz.)

Vite (25 pz.)

Isolante, 16 mm con clips
Grasso (Grasso rame(10 pz.)
Cavo

Vite, (10 pz.)
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Saunier Duval
Condensazione
Themafast Condens F30 (2010)
- Bruciatore e pilota
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N@ Hermann

Saunier Duval

Condensazione

Themafast Condens F30 (2010)

- Bruciatore e pilota

Pos. Codice articolo

Descrizione

avviso

0020084500
0020018425
0020018427
0020018433
0020018434

0020018435
0020018440
51042400

51042500
51042700
51043100

51043300

Flangia ispezione
Piastra isolante
Dado (10 pz.)
Bruciatore

Elettrodo accensione e di
controllo

Vite (10 pz.)
Guarnizione (5 pz.)

Guarnizione candelette (5
pz.)

Guarnizione bruciatore
Guarnizione bruciatore

Assemblaggio visore di
flamma

Viti M6x10 (10 pz.)
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Saunier Duval

Condensazione

Themafast Condens F30 (2010)
- Meccanismo gas
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Saunier Duval

Condensazione

Themafast Condens F30 (2010)
- Meccanismo gas

Pos. Codice articolo Descrizione avviso
0020018437 Flangia
0020018438 O-ring (10 pz.)
0020018439 Guarnizione (5 pz.)
0020018444 Guarnizione (10 pz.)
0020018447 Vite M4x20 (10 pz.)
0020079474 Spessore (10 pz.)
0020084498 Tubo aspirazione aria
0020084502 Gruppo gas
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Condensazione

Themafast Condens F30 (2010)
- Cablaggio + contenitore scheda
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M@ Hermann
Saunier Duval

Condensazione

Themafast Condens F30 (2010)
- Cablaggio + contenitore scheda

Pos. Codice articolo Descrizione avviso
0020084504 Cablaggio principale
0020084505 Cablaggio di alimentazione
0020084506 Cinghia tenuta pannello (x5)
0020084507 Pannello di copertura
0020084508 Morsettiera
0020084513 Commutator reset (x5)
0020084521 Presa (x5)
0020084523 Presa
0020097369 Pannello di comando
0020097371 Commutator
0020097373 Presa (x5)
S5739800 Captore riscaldamento
05455500 Vite (75 pz.)
A000035144 Acenditore
0020098259 Scheda display
0020210166 Cavo
05651700 Fusibile 2A (5 pz.)
0020172942 Scheda elettronica
0020097297 Cablaggio Sostituito da 0020084515
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Saunier Duval
Condensazione
Themafast Condens F30 (2010)
- Pompa e captore
554665 (510245
I8 2000801950

554550

2000801956 554662

s10359 0020084526
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Saunier Duval

Condensazione

Themafast Condens F30 (2010)
- Pompa e captore

Pos. Codice articolo Descrizione avviso
0020037988 Blocco pompa
0020084524 Motore pompa
0020084526 Rubinetto di scarico
51024400 Filtro riscaldamento
51024500 Valvola scarico aria
automatica
S1035900 Clip (10 pz.)
S5455000 Clip 20mm (10 pz.)
S5466200 Clip 10mm (10 pz.)
55466400 O-ring (20 pz.)
S5466500 O-ring (20 pz.)
S5720500 Captore di pressione
2000801956 O-ring (10 pz.)
2000801950 O-ring (20 pz.) Sostituito da S5466100
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Condensazione
Themafast Condens F30 (2010)

- Scambiatore sanitario

S10166

e O
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& Hermann
Saunier Duval

Condensazione

Themafast Condens F30 (2010)
- Scambiatore sanitario

Pos. Codice articolo Descrizione avviso
05465900 Vite (50 pz.)
S1016600 Scambiatore sanitario 12plq
55466000 Guarnizione (20 pz.)
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Condensazione

Themafast Condens F30 (2010)
- Valvola 3 vie
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M@ Hermann
Saunier Duval

Condensazione

Themafast Condens F30 (2010)
- Valvola 3 vie

Pos. Codice articolo Descrizione avviso
0020078632 Valvola di sicurezza (3 bar)
0020080265 Nastro motor passo passo
0020097184 Vite (10 pz.)

0020111666 Allacciamento G3/4

0020111670 Allacciamento G3/4

0020140558 O-Ring

S1025500 Valvola tre vie

S1053700 Motore valvola tre vie

51085600 Guarnizione torica (x10)

S5261700 By-pass manuale

S5418200 Guarnizione 1/2 (100 pz.)

S5455000 Clip 20mm (10 pz.)

S5465700 Clip 18mm (10 pz.)

S5466400 O-ring (20 pz.)

S5466500 O-ring (20 pz.)

S5490900 Clip (15 pz.)

S5741900 Valvola di sicurezza sanitario
10bars

0020136956 Meccanismo valvola tre vie

0020159422 O-ring, (10 pz.)

2000801948 O-ring (20 pz.)

2000801943 O-ring (25 pz.)

2000801956 O-ring (10 pz.)
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Saunier Duval
Condensazione
Themafast Condens F30 (2010)
- Captore sanitario
510246 | S54550 | 0020018450 S54657 2000801948
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Saunier Duval

Condensazione

Themafast Condens F30 (2010)

- Captore sanitario

Pos. Codice articolo

Descrizione

avviso

0020018450
51006800

51007000
51024600
51024900
55455000
S5465700
55466200
55720200
2000801948
2000801956
2000801950

Clip (10 pz.)

Prolunga rubinetto di
riempimento

Rubinetto di riempimento
Filtro sanitario

Tubo a 'Z'

Clip 20mm (10 pz.)

Clip 18mm (10 pz.)

Clip 10mm (10 pz.)
Rivelatore di portata
O-ring (20 pz.)

O-ring (10 pz.)

O-ring (20 pz.)

Sostituito da S5466100
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Condensazione
Themafast Condens F30 (2010)
- Tubazioni + captore riscaldamento
(0020018462)
0020018459

(554662 ) e
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Saunier Duval

Condensazione

Themafast Condens F30 (2010)
- Tubazioni + captore riscaldamento

Pos. Codice articolo Descrizione avviso
0020084541 Tubo aria
0020084535 Tubo gas
0020084534 Tubo Scamb./valvola
deviatrice
0020018487 O-ring (10 pz.)
0020018462 Clip (10 pz.)
0020018459 Tubo attacco ritorno
scambiatore (pompa)
0020018458 Tubo attacco pompa (ritorno
scambiatore)
S1045900 Vite (10 pz.)
S1075600 Tubo by-pass
S5485200 Guarnizione 1/2 gas (100 pz.)
S5466500 O-ring (20 pz.)
S5466200 Clip 10mm (10 pz.)
05406600 Guarnizione (100 pz.)
51045500 Flessible
2000801950 O-ring (20 pz.) Sostituito da 55466100

Pagina 24/ 34



& Hermann

Saunier Duval
Condensazione
Themafast Condens F30 (2010)
- Vaso d'espansione
(0020084544)

(0020084543

CD(2000807950)
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Saunier Duval

Condensazione

Themafast Condens F30 (2010)
- Vaso d'espansione

Pos. Codice articolo Descrizione avviso
0020084543 appoggio di plastica
0020084544 appoggio di plastica
0020084545 Vaso di espansione 10L
S5466200 Clip 10mm (10 pz.)
05406600 Guarnizione (100 pz.)
05493300 Vite (25 pz.)
51064400 Tubo aria
S1045500 Flessible
2000801950 O-ring (20 pz.) Sostituito da 55466100
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Condensazione

Themafast Condens F30 (2010)
- Placca raccordi
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Saunier Duval

Condensazione

Themafast Condens F30 (2010)
- Placca raccordi

Pos. Codice articolo Descrizione avviso

0020097391
0020084549
0020084539
0020084537
0020028887
0020018480
S$1012000
51007600
51007500
S1007800

S5485100
55418200
05496100
05496000
05451000
05429800

05417700

05417600

05280600

Morsettiera

Tubo aria

Tubo di spurgo

Tubo aria

Raccordo

Guarnizione
Guarnizione (50 pz.)
Rubinetto acqua fredda
Rubinetto riscaldamento

Rubinetto gas con prese
pressione

Guarnizione (100 pz.)
Guarnizione 1/2 (100 pz.)
Guarnizione

Guarnizione

Guarnizione (50 pz.)

Limitatore di acqua, 8 I/min
(10 pz.)

Raccordo telescopico
sanitario 1/2

Raccordo telescopico
riscaldamento 3/4

Raccordi placca

Pagina 28/ 34




2 Hermann
Saunier Duval

Condensazione

Themafast Condens F30 (2010)
- Estrattore
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Saunier Duval

Condensazione
Themafast Condens F30 (2010)
- Estrattore
Pos. Codice articolo Descrizione avviso

0020084501 Estrattore

0020018439 Guarnizione (5 pz.)

0020018440 Guarnizione (5 pz.)

0020018447 Vite M4x20 (10 pz.)

0020018448 Vite M6x20 (10 pz.)
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Condensazione

Themafast Condens F30 (2010)
- Bollitore / Microaccumulo

0020084556

0020018453

T104_01
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Condensazione

Themafast Condens F30 (2010)
- Bollitore / Microaccumulo

Pos. Codice articolo Descrizione avviso
0020084556 Microaccumulo
0020048269 Clip (x10)
0020018453 Resistenza
S1027300 Temperatura sensore
55466400 O-ring (20 pz.)
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Condensazione

Themafast Condens F30 (2010)
- Recuperatore condensa
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Condensazione

Themafast Condens F30 (2010)
- Recuperatore condensa

Pos. Codice articolo Descrizione avviso
0020084549 Tubo aria
0020084551 Sifone assemblato
0020084554 Tappo + Guarnizione
0020084555 Guarnizione (x10)
05493300 Vite (25 pz.)
0020137909 morsetto
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